A rendezvény során az engedélyes 1000 m2 területet kíván használni a Garay téren, 2025. 

szeptember 24. napján a 14:00 órától 14:30 óráig és 15:30 órától 16:00 óráig terjedő 
időszakban gyülekező pont és ideiglenes kerékpár szerviz kialakítása céljából. 

A közterület használat díja 160.000 Ft, azaz százhatvanezer forint, mely összeg a közterületek 
használatáról szóló 4/2019. (II.5.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Khr.) 1. 
mellékletének IV. a. pontja alapján került megállapításra. 

Közterület használat díja: 160 Ft/m2/nap 

Engedélyezett terület nagysága: